Toplumda hakkın ve adaletin sağlanması için her Müslümanın

iyiliği emretmesi, kötülüğü yasaklaması gerekir. İyiliği emretmek ve kötülükten

sakınmak sadece yöneticiler için değil tüm insanlar için geçerli olmuştur. Bu nedenle

herkes sorumlu kabul edilmiştir.
28

1.2.4. Ehl-i Sünnet

“Ebu’l-Hasan el-Eş’arî (324/936) ve Ebu Mansur el-Maturidî (333/944) tarafından

bütünüyle sistemleştirilmiş ve yayılmış olan Ehl-i Sünnet akâidi Eş’arîlik ve

Maturidîlik adıyla iki koldan gelişmiştir.”
29

“Ehl-i Sünnet, ebedi kurtuluşu için

Resûllulah’ın (s.a.v) ve ashab-ı kiramın yolunun takip edilmesi gerektiğine

inananlar”
30

anlamında kullanılmıştır.